БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

шығай АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

ХАКИМИЄТЕ

453538, БР, Белорет районы,

Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шигаевский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453538, РБ, Белорецкий район,

с.Шигай, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50

                   КАРАР

                 РЕШЕНИЕ
            « 26 » апрель  2017 й                  № 33
       « 26 » апреля  2017 г.

О публичных слушаниях по проекту решения

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района
 Белорецкий район Республики Башкортостан за 2016 год»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Шигаевский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проекту местного бюджета и отчета об исполнении местного бюджета, в целях обеспечения участия жителей сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения,
Совет сельского поселения Шигаевский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан за 2016 год» 10 мая 2017 года в 17-00 в здании администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ по адресу: Белорецкий район, с.Шигаево, ул.Школьная, д. 18.
         2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан за 2016 год» в следующем составе:

- председатель комиссии Галиастанов Халим Юлдашевич – председатель Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан;
- заместитель председателя комиссии Зарипова Роза Ураловна – председатель постоянной комиссии Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ по бюджету, финансам, налогам и вопросам собственности;

члены комиссии:

-  Мухаметдинов Рустам Ганиевич – депутат Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район от избирательного округа № 6;
- Шаяхметова Наиля Анасовна – бухгалтер Централизованной бухгалтерии муниципального района Белорецкий район.
3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Шигаевский сельсовет по проекту решения Совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан за 2016 год» направляются в Совет сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по адресу: Белорецкий район, с.Шигаево, ул.Школьная, 18, в помещение Администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет в период со дня опубликования настоящего решения по 05 мая 2017 года.
4. Опубликовать данное решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет и разместить на официальном сайте сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального  района Белорецкий район Республики Башкортостан (http://shigaevskij.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район  Республики Башкортостан по бюджету, финансам, налогам и вопросам собственности.

Глава Сельского поселения
                                    Х.Ю.Галиастанов